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Niklas Ringborg skriver ”skeet historia” genom att för 3:e året i 

rad vinna SM i Skeet,och blev den första att vinna 3 SM i rad 

sedan det nya systemet genomfördes sedan början av 90 talet. 

Detta kan med god marginal klassas och inskrivas i vår skeet 

historia. 

Tävlingen började fredagen den 29 juli vid Oppunda jakt 

skyttebanor utanför Katrineholm. 

Fredagen var till för träning samt inskrivning. 

Bra deltagande då vi i år hade satt ihop Senior-Junior-Dam-

Veteran samt lag till en tävling och 106 

deltagare var  anmälda. 

Lördagen bjöd på riktigt toppskytte av framförallt Niklas 

Ringborg tävlande för Valdemarsvik där han i de 3 första serierna 

sköt maximalt 75 träffar. 

Henrik Jansson visade även att han är intresserad av SM bucklan med sina 25-23-25. 

Bakom lurade flertal skyttar med från 68-72 träffar efter första dagen. 

Söndagen inleddes med bra start från Henrik Jansson med 25+24 träff  och totalt(innan finalen) 

landade på 122 träffar.Niklas Ringborg sköt 24+24 och vann därmed grundomgången på 123 träffar. 

Mycket tätt till efterföljande platser där Stefan Nilsson slutade på 121,Marcus Svensson på 119 

Andreas Björnesund dito. 

I den öppna klassens final segrade återigen Niklas Ringborg tävlande för Valdemarsvik med en 

”tvistig 24:a(träff) och totalt slutade Niklas på 147 träff  2:a blev Henrik Jansson  146 träff och 3:a 

blev Stefan Nilsson 144 träff (Fullständiga resultat under ”resultat) 

Oskarshamn har nog för närvarande utan tvekan det bästa laget vi kan uppbringa klubbmässigt då de 

med god marginal bärgade Lag SM guldet. 

Edvin Moberg blev svensk juniormästare tävlande för Oppunda. 

Damklassen vanns av Angelica Jansson tävlande för Haninge 2:a blev Therese Lundqvist.Uppsala 

samt 3:a blev Natalie Larsson tävlande för Dannemora. 

Våra andra lokala(regionala) förmågor slutade Kenny Steen efter efter en dålig start(20+23) under 

söndagen utanför det exklusiva final fältet.Kenny Slutade 12:a men visade igen att han är på stark 

fram marsch. 

Bertil Johansson tävlande för Gamleby blev 3: i klassen 60+ 

Bo Weidman tävlande för Åby slutade 7:a i 50+ 
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En eloge till funktionärer,tävlings ansvariga,banasvariga,köket  med flera som gjort ett mycket bra 

jobb till att detta gick att genomföra. 

Även en stor applåd till Oppunda ungdomar som börjat skjuta lite skeet i år och där finns det talanger 

Martin Nordström,Viktor och Gustav Pettersson och brodern till Edvin Moberg som vann junior SM, 

Emil Moberg som även han var med och sköt final. 

SM vinnare i Olympisk skeet 2011 Öppen Klass 

                             Niklas Ringborg Valdemarsvik SPSk 

SM vinnare i Olympisk skeet 2011 Junior Klass 

Edvin Moberg Oppunda JSK 

 

 

 

Grattis för fina 

insatser 

 

                                                      SM vinnare i Olympisk skeet 2011 Dam Klass 

                                                                 Angelica Jansson Haninge 

 

50+Rune Bengtsson                    60+ Sven-Arne Persson              70+Bjarne Olsen 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Lag Oskarshamn fr vä Andeas Björnesund-Jan Pettersson-Christer Isaksson 

Med Vänliga Hälsningar 

Göran Steen 

Östergötlands Skytte Sport Förbund 

Grenansvarig Lerduvor. 

 


